
Uchwała Nr 1/9/2021

Zgromadzenia Celowego Związku Gmin „Eko- Logiczni 
z dnia 6 września 2021 r.

w sprawie ustalenia wysokości oraz terminu jednorazowej wpłaty członkowskiej 
na wspólną działalność realizowaną przez Celowy Związek Gmin „Eko-Logiczni” 
z siedzibą w Błażowej

Na podstawie § 38 ust. 1 i ust. 2 Statutu Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni” z siedzibą 
w Błażowej (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 31 sierpnia 2021 r., poz. 2976) 
Zgromadzenie Związku,

uchwala, co następuje:

§1-

Ustala się wpłatę członkowską na wspólną działalność realizowaną przez Celowy Związek 
Gmin „Eko- Logiczni” z siedzibą w Błażowej w wysokości: 35 000,00 zł.

§2.

1. Ustala się termin wpłaty członkowskiej na wspólną działalność realizowaną przez 
Celowy Związek Gmin „Eko- Logiczni” z siedzibą w Błażowej jako niezwłoczny, nie 
później jednak niż do dnia 30 września 2021 r.

2. Wpłaty członkowskiej dokonuje się na numer rachunku bankowego Celowego Związku 
Gmin „Eko-Logiczni” z siedzibą w Błażowej.

§3-

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni” 
z siedzibą w Błażowej.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w budynku Związku oraz na tablicach ogłoszeń, 
stronach internetowych oraz w biuletynach informacji publicznej gmin uczestników Związku.

Związk/Gmin
-Eko-Logiczni"



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 38 ust. 1 i 2 Statutu Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni” (Dz. U. 

Woj. Podkarpackiego z dnia 31 sierpnia 2021 r., poz. 2976), Gminy Członkowski Związku 

uczestniczą w kosztach wspólnej działalności realizowanej przez Związek, poprzez wniesienia 

w chwili przystąpienia do Związku wpłat określonych w odrębnej uchwale.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.


